
Značení jízdních kol a kompenzačních 

pomůcek syntetickou DNA                          

bude probíhat 

11.7.2019 a 12.7.2019 v čase od 08.00 do 16.00 hodin 

Dětské dopravní hřiště, Orebitská, Ostrava - Přívoz 

15.7.2019 a 16.7.2019 v čase od 07.00 do 15.00 hodin 

na služebně Městské policie Ostrava, Úsek prevence a 

propagace, Výškovická 2995/40, Ostrava - Zábřeh 

Pouze na základě telefonického objednání : 720 735 110 

K registraci je potřeba mít u sebe jízdní kolo, kompenzační 
pomůcku, občanský průkaz, vhodný je i doklad o nabytí kola 
(faktura, účtenka, kupní smlouva apod.). V případě, že takový 
doklad zájemce nemá k dispozici, sepíše na místě registrace čestné 
prohlášení o nabytí kola.  
Syntetickou DNA NELZE ZNAČIT ZA DEŠTIVÉHO POČASÍ A 
PŘI TEPLOTÁCH POD 10°C. Nelze rovněž označit mokré jízdní 
kolo a při jízdě mokrým terénem může dojít ke znehodnocení 
čerstvě provedeného označení. Zaevidované jízdní kolo, 
kompenzační pomůcka bude v databázi Městské policie Ostrava.   

Značení je prováděno bezplatně. 

Více informací: http://mpostrava.cz/caste-dotazy/evidence-a-
znaceni-kol 
 

 

 

Financováno z dotačního programu Ministerstva vnitra 

ČR. 

 

http://mpostrava.cz/caste-dotazy/evidence-a-znaceni-kol
http://mpostrava.cz/caste-dotazy/evidence-a-znaceni-kol

